Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский  район
Дума Березняковского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
От   29 .12.2016 года  №178
 п. Березняки

«Об определении схемы избирательных округов
для проведения выборов депутатов Думы                                                                         Березняковского сельского поселения»

На основании статьи 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ,  в соответствии со статьями 17,18, 19 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» № 116–ОЗ от 11 ноября 2011 года, руководствуясь  Уставом  Березняковского муниципального образования, Дума Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

1.  Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Березняковского сельского поселения сроком на 10 лет согласно приложения.
1. Опубликовать данное решение в Вестнике Березняковского сельского поселения.
1. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава  Березняковского
сельского поселения                                                           А.П.Ефимова

Приложение 	к решению Думы Березняковского сельского поселения
от 29 декабря 2016 года № 178

СХЕМА
избирательных округов для проведения выборов депутатов                             Думы Березняковского сельского поселения, утверждаемая на 10 лет

Всего избирателей – 1370
Число депутатов - 10

ДЕСЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1
Место нахождения окружной избирательной комиссии –
Нижнеилимский район, п. Березняки, ул.Янгеля, дом 25
помещение администрации поселения.

Число избирателей в округе – 1370
В границы избирательного округа входит:
пос. Березняки, пос. Игирма.

Глава  Березняковского
сельского поселения                                                           А.П.Ефимова